
    

1   

Formularul ofertei   
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi nu 
se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]   

Data depunerii ofertei: „_09__” _martie_____ 2025__   

Procedura de achiziție Nr.: ____ 21372712_ __________________________________   

Anunț de participare Nr.: Reagent lichid pentru curățirea gazelor de eșapament (ADBlue) ocds-

b3wdp1-MD-1740647847321 

  Către:     __ I.M. Regia "Autosalubritate"__ __   

[numele deplin al autorităţii contractante]   

________________” Veza-Prim „ SRL _ declară că:   [denumirea 

ofertantului]   

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.  

___________________________________________________________.   

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]   

b) ___” Veza-Prim „ SRL __ se angajează să   

[denumirea ofertantului]   

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii: Livrarea va fi efectuatd, conform Incoterms2013, DDP, in termen 

de maxim 48 ore din momentul expedierii solicitdrii prin cdi de comunicare electronice, in rezervor 

de decantare asigurat gratis de furnizor. Rezervorul va fi echipat cu contor standardizat metrologic. 

Produsul va fi livrat in perioada martie 2025 * rnartie 2026. 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor]   

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:   

___________196875-00(o suta nouazeci si sase de mii opt sute saptezeci si cinci  de lei)__. 

[introduceţi preţul pe loturi  

(unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]   

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:   

_____236250-00( doua sute treizeci si sase de mii  doua sute cincizeci de lei)____. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective]   

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 

acestei perioade;   

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, _” Veza-Prim „ SRL  [denumirea ofertantului]  se 

angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a   

contractului de achiziţie publică.   

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în 

sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale.   

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.   

   



    

2   

 Semnat:_____________ ___________________________________            

 Nume:_Zabolotnaia Alexandra______________       

În calitate de: ____manager__________   

 Ofertantul:  _____”  Veza-Prim  „  SRL  Adresa:  ____  MD- 

2062,Rep.Moldova.mun.Chisinau,bd.Dacia,27__   

Data: “09___” ___martie_______ 2025___   

Anexa nr.3   

Date despre operatorul economic   

   

1. Denumirea Firmei „ Veza-Prim „ S.R.L.   

2. Adresa Firmei ____ MD-2062,Rep.Moldova.mun.Chisinau,bd.Dacia,27__   

3. Oficiul de înregistrare (dacă diferă de adresa Firmei) mun.Chisinau,str.Valea Crucii,11  

4. Codul fiscal / IDNO IDNO 1003600030607     

5. Telefon de contact +37378078113   

6. E-mail ceo@camion.md   

7. Tipul Firmei ___S.R.L._______________________                                   privat, public, etc.   

8. Fondatorul Firmei și ultimul Patron Zabolotnii Veaceslav   

9. Experiența în domeniu 12 ani   

10. Denumirea Băncii la care operatorul economic are deschis cont bancar și pe care cont vor fi  

achitate plățile:   

- denumirea băncii completă (inclusiv dacă este cazul filiala/reprezentanța) BC Moldova-Agroinbank 

S.A.   

- c/b AGRNMD2X885   

- cod IBAN MD79AG000000022514741619 -  cod TVA 0305642   

11. Persoana împuternicită de a semna contratul, inclusiv datele procurii valabile (dacă este cazul) 

cu anexarea copiei.   

12. Modalitatea de semnare a contractului 

(se va menține sau bifa opțiunea agreată):   

√   □ electronic   

√□ olograf    

   

   

   

   

Data_09____/03______/_2025___________   

   

                    

        

    

         

Semnătura _____________________________       

____   ______________________   L.Ș       



    

3   

        Semnătura prestator/furnizor      
__   ______   

     

CHESTIONAR PENTRU PRESTATOR/FURNIZOR                 Anexa  nr. 4    

1. Date despre Prestator/Furnizor (persoană juridică/persoană fizică)     

1.1 Denumirea completă/ Nume, prenume__Veza-  Prim__SRL__     

1.2 Forma de organizare juridică/ - ____SRL_________________________________     

1.3 Codul fiscal/IDNO_1003600030607_____________________________________     

1.4 Numărul și data înregistrării de stat/expus politic (Da/Nu)_MD0021838__din 18.03.2003__     

1.5 Sediul   și   adresa  juridică/adresa  de 

domiciliu_MD2062,Rep.Moldova,mun,Chisinau,bd.Dacia,27__     

1.6 Numărul de telefon, fax, email _+37378078113________     

1.7 Persoana împuternicită să deschidă și să gestioneze contul     

  1.7.1  Numele, prenumele _Cotelnicova Elena_________     

  1.7.2  Data și locul nașterii, IDNO 29.12.1967____________________________     

  1.7.3  Adresa de domiciliu Rep.Moldova,str.Grenoble 199,ap.121     

  1.7.4  Funcția deținută _Contabil-sef__________     

  1.7.5  Telefon, fax, e-mail     

__+37378202004___________________________________________     

  1.7.6  Expus politic (Da/Nu) _NU_________     

2. Informație privind natura relației de afaceri cu BNM     

2.1 Domeniul de activitate     

______________________NU_________________________________________________     

     

2.2 Scopul și motivul inițierii relației de afaceri / tranzacţii ocazionale     

__________________________NU_____________________________________________     

     

2.3 Activități preconizate     

_______________________NU________________________________________________     

3. Declarația privind beneficiarul efectiv     

3.1 Beneficiarul efectiv este următoarea persoană:       

3.2 Date despre beneficiarul efectiv :      

  3.2.1  Numele, prenumele _Zabolotnii Veaceslav Valeriu__     

  3.2.2  Data și locul nașterii,     

IDNO_04.07.1976_,Rep.Moldova,mun.Chisinau__0971604427310___     

3.2.3 Adresa de domiciliu _Rep.Moldova,mun.Chisinau,str.N.Anestiade 6,ap.31_ 3.2.4   Funcția 

deținută __Administrator__________     

  3.2.5  Telefon, fax, email _+37379407310_     

  3.2.6  Expus politic (Da/Nu) __NU____     

     

  Data_09____/_03____/___2025____         

                          _________  

   beneficiar efectiv – persoană fizică ce deţine sau controlează în ultimă instanţă o persoană fizică sau 

____ ___   __    juridică ori beneficiar al unei societăţi de investiţii sau administrator al 

societăţii de investiţii, ori   

persoană în al cărei nume se desfăşoară o activitate sau se realizează o tranzacţie şi/sau care deţine,   



    

4   

direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puţin 25% din acţiuni sau din 

dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară     
______Legea nr. 308 din 22.12.2017 cu privire la prevenirea şi combaterea spălării banilor şi finanţării terorismului _________________         

   

   

   

   

   

Anexa nr. 7   

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ ___   

   

    

CERERE DE PARTICIPARE   

   

Către____ I.M. Regia "Autosalubritate"_   

MD-2069, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. 27 Martie 1918, nr.14__   

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)   

   

Stimaţi domni, Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21372712  . din . 27.03.2025. . . . 

. . . . . . . . . (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  .. Reagent lichid 

pentru curățirea gazelor de eșapament (ADBlue) ocds-b3wdp1-MD-1740647847321 

(denumirea contractului de achiziție publică),  noi . . “ VEZA-PRIM “ SRL.  (denumirea/numele 

ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  

neavînd obiecții la documentația de atribuire.    

   

Data completării . 09.03.2025. . . . . . . . . . .  

  . Cu stimă,   

   

   

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1004600054327
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1004600054327


    

5   

   

                                                                                                                 Anexa nr. 8   

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___   

   

   

DECLARAŢIE   

        privind valabilitatea ofertei   

Către  ____ I.M. Regia "Autosalubritate"_____   

_ MD-2069, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. 27 Martie 1918, nr.14__                    
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)   

   

   

Stimaţi domni,    

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _  

 .. Reagent lichid pentru curățirea gazelor de eșapament (ADBlue). . .     

               (se   indică  obiectul  achiziției) prin  procedura   de   achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-

1740647847321 
                                                                           (tipul procedurii de achiziție)   

pentru o durată de _____384___________ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data 

de ___30.03.2026__ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.   

   

   

   

   

Data completării . . .09.03.2025 . . . . . . . . . . Cu stimă,   

    


		2025-03-09T11:03:47+0200




